
ZARZĄDZENIE NR 26/15
STAROSTY BIAŁOGARDZKIEGO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały  Rady Powiatu 
w Białogardzkie w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek 

niepublicznych

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym( Dz. U z 2013r. poz.595 
j.t z późn. zm.) w związku z art. 5 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie ( Dz. U z 2014r. poz.118 j.t z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych.

2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 
Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 
publicznych i placówek niepublicznych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadza się poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Białogardzie projektu dokumentu poddanego konsultacjom.

§ 3. 1. Konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie od dnia 29 czerwca 2015 roku do dnia
15 lipca 2015 roku.

2. Miejscem przeprowadzenia konsultacji społecznych wyznacza się Wydział Edukacji Kultury, Turystyki 
i Promocji Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 26/15

Starosty Białogardzkiego

z dnia 29 czerwca 2015 r.

OGŁOSZENIE

O KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH

Starosta Białogardzki informuje o rozpoczęciu konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych.

I. 
Przedmiot konsultacji:

Projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 
Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach 
szkół publicznych i placówek niepublicznych.

II Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji:

- rozpoczęcie:

- zakończenie:

III. Uczestnicy konsultacji:

a) organizacje pozarządowe,

b) podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014r. poz. 1118 j.t z późn. zm), których określony 
w statucie obszar obejmuje teren Powiatu Białogardzkiego.

IV. Jednostka właściwa do przeprowadzenia konsultacji:

Wydział Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji Starostwa Powiatowego w Białogardzie ul. Plac 
Wolności 16-17, 78-200 Białogard .

V. Sposób wnoszenia uwag i opinii:

a) uwagi i opinie dotyczące projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla 
niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych należy zgłaszać na 
załączonym formularzu w Wydziale Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji Starostwa Powiatowego 
w Białogardzie ul. Plac Wolności 16-17, 78-200 Białogard, tel. 94 312 09 16, 94 312 09 77 lub na adres e-
mail: poplawska.ewa@powiat-bialogard.pl lub mierzejewska.malgorzata@powiat-bialogard.pl 

b) uwagi i opinie powinny obejmować w szczególności:

- odniesienie do zapisów konsultowanego projektu uchwały wraz z propozycją zmian oraz uzasadnieniem,

- pełną nazwę organizacji pozarządowej lub innego uprawnionego podmiotu, adres siedziby, dane 
kontaktowe osoby upoważnionej do reprezentacji.

VI. Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Białogardzie.

Ogłoszony Strona 2

mailto:poplawska.ewa@powiat-bialogard.pl
mailto:poplawska.ewa@powiat-bialogard.pl
mailto:mierzejewska.malgorzata@powiat-bialogard.pl
mailto:mierzejewska.malgorzata@powiat-bialogard.pl


                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                          Załącznik Nr 3  

                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 26/15 

                                                                                                                                    Starosty Białogardzkiego  

                                                                                                                                     z dnia29 czerwca 2015r. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UWAG I WNIOSKÓW DO PROJEKTU 

 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla 

niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych  
 

Termin konsultacji od dnia 29 czerwca 2015 r. do dnia  15 lipca 2015r. 

I. Informacja o zgłaszającym:  

 

Nazwa i adres podmiotu 

 

 

 

 

Imię i nazwisko osoby uprawnionej 

do reprezentowania podmiotu 

 

 

 

e-mail 

 

 

Numer telefonu 

 

 

2. Zgłaszane uwagi i wnioski: 

Część dokumentu, do 

którego odnosi się 

uwaga lub wniosek 

 

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  

                            

                                                                                             

                                                                                    ________________________________ 

data podpisy osoby upoważnionej w imieniu                       

organizacji/podmiotu  

 

Ogłoszony Strona 3



 

 

Ogłoszony Strona 4




